
 

  

COMUNE DI PIODE 
PROVINCIA DI VERCELLI 

------------------------------------------ 
Via Roma n°13, Piode (VC) – 13020 

0163 71155 – municipio@comune.piode.vc.it 

 

 

 

 
Piode, lì 19/04/2024 

Prot. 396 

     

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale 

 

IL PRESIDENTE 

  

Ritenuta la necessità di convocare il  Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ; 

 

Visti gli artt. 38 comma 2 e 273, comma 6 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle 

leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

 

Visto altresì l’art. 39  comma 1 del sopraindicato Testo Unico; 

 

DISPONE 

 

Di convocare il  Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di Prima convocazione 

presso LUOGO SEDUTA per il giorno Martedì 30/04/2024 alle ore 21:00 per la trattazione dell’allegato 

ordine del giorno. 

 

IL SINDACO 

Ferraris Davide 

(f.to in originale) 

 

SEDUTA DEL 30/04/2024 - ORE 21:00 

 

ORDINE DEL GIORNO 

1 Comunicazione della deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 09/02/2024, avente ad 

oggetto: "Prima variazione di cassa al bilancio di previsione 2024." 

2 Variazione al bilancio di previsione 2024 - 2026, al DUPS e al Piano triennale dei lavori 

pubblici 

3 Seconda variazione al bilancio di previsione 2024 - 2026 

4 Esame ed approvazione del Regolamento sui servizi di gestione dei rifiuti urbani, ai sensi 

dell'art. 9 comma 2 lett. g della L.R. 10/01/2028 n. 1 e s.m.i. 

5 Approvazione del Piano Economico Finanziario, delle tariffe e delle scadenze TARI 2024 

6 Conferma aliquote IMU per l'annualità 2024. Revoca precedente deliberazione C.C. n. 20 del 

28.12.2023 

7 Comunicazione al Consiglio Comunale del contributo statale di euro 50 mila, ai sensi 

dell'art.1, comma 29, della Legge n.160/2019. 

8 Comunicazione al Consiglio Comunale del contributo statale di euro  58.589,87, ai sensi del 

Decreto 18 gennaio 2024. 

9 Approvazione ed esame del rendiconto di gestione 2023. 

10 Nomina del Revisore dei Conti triennio 2024 - 2027 

 

 



 


